PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 062/2015 – RATIFICAÇÃO DE PROCESSO E TERMO DE CANCELAMENTO

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação e termo de cancelamento referente aos Processos
abaixo:

Processo nº 0185/2015 – dispensa nº 062/2015  – Aquisição de medicamentos – Concor 2,5 mg e Manivasc 10 mg, atendendo a
decisão judicial,  em favor  da paciente  Maria  Fiuza de Souza.  Contratada:  FARMÁCIA REAL LTDA, no valor  total  de  R$ 627,20
(seiscentos e vinte e sete reais e vinte centavos). Data da Ratificação: 08 de junho de 2015.

Processo nº 194/2015 – Dispensa nº 065/2015 – Locação de um imóvel para funcionamento da Estratégia de Saúde da Família (ESF)
do Jardim Primavera. Locador: RENATO MIRANDA DE SOUZA, com o valor total de R$ 6.585,12 (seis mil, quinhentos e oitenta e cinco
reais e doze centavos) Data da Ratificação: 08 de junho de 2015.

TERMO DE CANCELAMENTO

PROCESSO Nº 0099/2015 - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0011/2015 - Fica cancelado o processo acima referenciado, uma vez
que, houve alteração de planilhas e mudança nas dotações orçamentárias, bem como, na ficha.

PROCESSO Nº 0176/2015 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0019/2015 - Fica cancelado o processo acima referenciado, uma vez que,
houve erro na escolha de modalidade licitatória.

Montes Claros (MG), 16 de junho de 2015.
Nilma Silva Antunes
Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento